01

OLINDA PATRICIA MUNDACA CORBERA

RESULTADO FINAL

50.00

19.00

19.00

38.00

88.00

GANADORA

02

SAENZ LOPEZ RODOLFO ARMANDO

53.00

14.00

NSP

NSP

NSP

NSP

LA POSTULANTE APROBADOS DEBERA ACERCARSE AL
JR. CONDE DE SUPERUNDA N° 303, PARA LA SUSCRIPCION DEL CONTRATO, EN LA FECHA FIJADA POR LA ENTIDAD, PORTANDO SU DNI.

LA COMISION DE EVALUACION DE POSTULANTES




